
2011 年 11 月 3 日  

有限会社山口不動産鑑定所  

 

平成 23 年秋の褒章  弊社取締役会長 山口昌孝が藍綬褒章 受章 

有限会社山口不動産鑑定所の取締役会長 山口昌孝（やまぐち よしたか）は、このたび平成 23 年秋の藍綬褒章

を受章いたしましたので、お知らせします。 

このたびの受章は、裁判所の民事調停委員としての功績によるものです。 

藍綬褒章の受章について、取締役会長 山口昌孝は次のように述べています。 

【受章者のコメント】 

  この度、藍綬褒章拝受という栄に浴しましたことは、多くの皆様のご支援によるものであり、心より感謝すると共

に厚くお礼申しあげます。 

  これからも不動産鑑定士としての知識と経験を生かし、紛争の解決のために微力ながら貢献して参りたいと考え

ております。 

 


	平成23年秋の褒章　　弊社取締役会長　山口昌孝が藍綬褒章　受章
	【受章者のコメント】


